АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА

ИМУЩЕСТВЕННЫХИ ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

г. Владимир № 4L

О внесении изменений в постановление

департамента имущественных и земельных

отношений администрации Владимирской

областиот 13.12.2018М13

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом

Владимирской области от 12.12.2014 № 147-03 «О системах оплаты труда

работников государственных учреждений Владимирской области и признании

утратившими силу отдельных законов Владимирской области в сфере оплаты

труда работников государственных учреждений, финансируемых из областного

бюджета», постановлением администрации Владимирской области

от 16.04.2018 № 300 «Об оплате труда работников государственного

бюджетного учреждения Владимирской области «Центр государственной

кадастровой оценки Владимирской области» постановляю:

1. Внести в постановление департамента имущественных и земельных

отношений администрации Владимирской области

от 13.12.2018 № 13 «Об утверждении перечня выплат стимулирующего

характера директору государственного бюджетного учреждения» следующие

изменения:

1.1. В пункте 1 слова «департамент имущественных и земельных

отношений администрации Владимирской области» заменить словами

«Департамент имущественных и земельных отношений Владимирской

области».

1.2. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с 1 марта 2021 года и подлежит

официальному опубликованию.

И.о. директора Департамента

Канцелярия

В.Д.Патанин

Приложение

>-•- постановлению Департамента

шых и земельных отношений

Владимирской области

Щ /Si. ЮЯр № /X,

Переченьвыплатстимулирующегоха^1актфадиректоругосударственного

бюджетногоучрежденияВладимирскойобласти «Центр государственной

кадастровойоценки Владимирскойобласти» (далее - Учреждение), в

отношении которого Департамент имущественных и земельных отношений

Владимирской области осуществляет функции и полномочия учредителя

1. Выплата за общий стаж работы в учреждении и выслугу лет.

2. Выплата с учетом достижения показателей эффективности

деятельности учреждения и его руководителя.

3. Премиальные выплаты по результатам оценки выполнения

государственного задания за соответствующий отчетный период с учетом

достижения показателей государственного задания Учреждения.